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Bu dönemde de, Odamızın, mesleğimizin ve meslektaşlarımızın haklarını korumaya; gündemdeki konulara 
yönelik söylem ve etkinliklerde bulunmaya; paydaşlarımızla ve sektör temsilcileriyle paylaşmaya ve ortak-
laşa çalışmalarımıza devam ettik. 

GENEL MERKEZ’DE GÜNDEM

Bu dönemde, birimlerimiz ve Oda organlarımızla, 10. Dönem 1. Danışma Kurulu Toplantısı, 10. Dönem 1. 
Şube Başkanları Toplantısı, Genel Üye Toplantıları, Öğrenci Temsilcilikleri Koordinasyon Kurulu Üyeleri ile 
Toplantı, Ankara, Hacettepe ve Orta Doğu Teknik Üniversitesi Öğrenci Temsilcilikleri ile Toplantı, Eğitim, 
Yayın, Mevzuat, Mali İşler, Sosyal İşler ve Örgütlülük Komisyonu Toplantıları gerçekleştirilmiştir.  

Bu dönemde eğitim çalışmalarımız da devam etmiş ve iki kez Serbest Müşavirlik Mühendislik (SMM) Zorunlu 
Temel Eğitimi, iki kez Türk Gıda Kodeksi Etiketleme Yönetmeliği Eğitimi ve Dünya Su Günü Etkinlikleri kap-
samında stantlarda görev alacak öğrencilerimize yönelik  “Bilinçli Gıda Tüketimi” eğitimi gerçekleştirilmiştir.

Odamızın eğitimci havuzu için başvuruları almaya 
devam ediyoruz. Eğitimci havuzunda yer almak 
üzere başvuracak kişiler tarafından dikkate alınma-
sı gereken kriterler ve eğitimci özgeçmiş örneğine 
www.gidamo.org.tr adresinden duyurular kısmın-
dan ulaşabilirsiniz.

Ayrıca Odamız, artık gelenekselleşmiş olan etkin-
liklerinden 11. Mayıs Şenliği’ni, 4. Geleneksel Gıda-
lar Sempozyumu’nu, Dünya Su Günü ve Dünya Süt 
Günü etkinliklerini gerçekleştirmiştir. Etkinliklerimiz 

hakkındaki ayrıntıları dergimizin bu sayısında okuyabilir veya www.gidamo.org.tr adresinden ulaşabilirsiniz.
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Bu dönemde de mesleğimizi ve meslektaşlarımızın haklarını korumaya yönelik çalışmalara devam edilmiştir. 
Bu kapsamda;
• İstihdamı Zorunlu Personel Onay Belgesi ve taban ücret uygulamaları hakkında sivil toplum kuruluşları-
na hitaben bir bilgilendirme yazısı yazdık. Yazımızda, taban ücret belirlemenin ve mesleki denetimleri yürütme-
nin, odamızın yasal yetkisi olduğunu ve İstihdamı Zorunlu Personel uygulamasının dayandığı mevzuat ile Odamıza 
gıda işletmelerinde İstihdamı Zorunlu Personel olarak çalışanlar da dahil tüm meslektaşlarımız için taban ücret 
belirleme yetkisi veren mevzuatın birbirinden farklı olduğunu aktardık. 
• Sahte belge düzenlemek suretiyle meslek alanımızda çalışmaya teşebbüs eden kişilerle mücadelemiz 
devam ediyor, Kendisini Atatürk Üniversitesi mezunu Gıda Mühendisi olarak tanıtıp, Odamız adına sahte üyelik 
belgesi ve Sorumlu Yöneticilik Belgesi düzenleyerek çalışma girişiminde bulunan bir kişi ve sahte geçici mezuniyet 
belgesi düzenleyerek Odamıza kayıt yaptıran ve İstihdamı Zorunlu Personel Onay Belgesi alarak bir gıda işletme-
sinde çalışmaya başlayan bir kişi hakkında suç duyurusunda bulunduk.
• “Hijyen Eğitimi Yönetmeliği” kapsamında gıda işyerlerinde personel hijyeni eğitimini gıda mühendisle-
rinin veremeyeceği yönündeki ayıbı neredeyse 1 yıldır düzeltilmedi. Konuyla ilgili olarak Milli Eğitim Bakanlığı ve 
Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı ile yazışmalar yapılmış fakat sonuç alınamamıştı. Son olarak “eğitimciler” baş-
lığı altında Gıda Mühendislerine de yer verilmesi konusunun ilgili komisyonda yeniden görüşülmesi talebimiz bir 
yazı ile tekrar Milli Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü’ne iletilmiştir. Konu ilgili komisyonun 
toplantısı gündemine alınmış fakat toplantı sonucunda karar yine değişmemiş ve Gıda Mühendislerine eğitimciler 
arasına yer verilmemiştir. İlgili yazılara www.gidamo.org.tr adresinden ulaşabilirsiniz
• 12 Mart 2014 tarih ve 28939 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Biyosidal Ürünler Yö-
netmeliği’nde değişiklikler yapan yönetmelikte sayılan meslek grupları arasında Gıda Mühendislerinin bulunma-
ması dolayısıyla, Odamızın konu hakkındaki görüşleri aktarılmış ve Gıda Mühendislerinin de burada yer almasının 
gerekliliğini anlatan bir bilgi notu hazırlanarak kendilerine iletilmiştir.
• Sıvılaştırılmış petrol gazları (LPG) sorumlu müdürlük belgesi vermeye başladık. Gerekli eğitimleri TM-
MOB tarafından belirlenen TMMOB Çevre Mühendisleri Odası, TMMOB Kimya Mühendisleri Odası, TMMOB 
Makina Mühendisleri Odası veya TMMOB Petrol Mühendisleri Odası’ndan alan meslektaşlarımıza Odamızca So-
rumlu Müdür Belgesi düzenlenmektedir.
• “Türkiye’de kaç Gıda Mühendisi var?” sorusuna net bir cevap bulabilmek üzere tüm Gıda Mühendisliği 
Bölümlerine yazı yazarak öğrencilerinin ve mezunlarının isim listelerini paylaşmaları istenmiştir. 

Bu dönemde de başta Yönetim Kurulu Başkanımız olmak üzere Yönetim Kurulu üyelerimiz çeşitli kurum ve 
kuruluşların yaptığı etkinliklere de katılmışlardır. Bu kapsamda; 
• Sakarya Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümü tarafından gerçekleştirilen 4. Gıda Günleri Etkinliği‘ne, 
Ulusal Süt Konseyi ve Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı tarafından hazırlanan “Süt üretim ve tüketiminde değer 
zinciri” başlıklı konferansa, BESD-BİR, Ziraat Mühendisleri Odası ve Ankara Zootekni Derneği tarafından düzen-
lenen “Beyaz Et ve Bilimsel Gerçekler” başlıklı panele Ankara Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümü 8. Danışma 
Kurulu Toplantısı‘na, Ankara ve Hacettepe Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümü mezuniyet töreninlerine ve 
TMMOB 43. Olağan Genel Kurulu’na katılım sağlanmıştır.

TMMOB örgütlülüğü altında yapılan çalışmalara katılım sağlanmıştır. Bu kapsamda; gerek Yönetim Kurulu 
üyelerimiz gerekse üyelerimizle birlikte; 
• TMMOB Yönetim Kurulu-Oda Başkanları Toplantıları’na, TMMOB O da Sekreterleri/Yazman Üyeler 
Toplantıları’na, TMMOB‘nin son yıllarda en büyük projelerinden biri olan TMMOB Teoman Öztürk Öğrenci Evi 
ve Sosyal Tesisleri açılışına, TMMOB 19. Sanayi Kongresi’ne, TMMOB 42. Dönem 4. Danışma Kurulu Toplantı-
sı’na, 1 Mayıs Mitingine katılım sağlanmıştır.
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Bu dönemde de başta Yönetim Kurulu Başkanımız olmak üzere Yönetim Kurulu üyelerimiz çeşitli kurum 
ve kuruluşlara ziyaretler gerçekleştirmiştir. Bu kapsamda; 

• Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanı Dr. M. 
Mehdi EKER ile görüştük. 

12 Mayıs 2014 tarihinde Yönetim Kurulu Üyeleri-
miz, Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanı Dr. M. Mehdi 
EKER ile makamında bir görüşme gerçekleştirdiler. 
Müsteşar Yardımcısı Dr. Nihat PAKDİL’in de hazır 
bulunduğu görüşmede; gıda mühendislerinin istih-
dam sorunları başta olmak üzere gıda sektöründe 
yaşanan sorunlar, gıda mühendisliği bölümlerinin 
sayısındaki kontrolsüz artış, enformasyon kirliliği, 
son dönemde yayımlanan gıda mevzuatı ve uygulamaları gibi gündemde yer alan sorunlarımız hakkında ko-
nuşuldu ve Sayın Bakana Odamızın görüşleri iletildi. Sayın Bakan, bir saatten fazla süren görüşmede, karşı-
lıklı iletişimin önemine değinerek, görüşmelerin sürdürülmesine açık olduğunu ifade etti ve bundan sonra, 
Odamız ile Bakanlık arasında yapılabilecek işbirliğine ve projelere açık olduğunu vurgulayarak, önümüzdeki 
dönemde iki kurum arasında yapılabilecekler hakkındaki proje ve önerilerimizin Bakanlığa sunulmasını istedi.

• Bakanlık Müsteşar Yardımcıları Dr. Nihat PAKDİL ve Mehmet Hadi TUNÇ, TMMOB Yönetim Kuru-
lu Başkanı Mehmet SOĞANCI, Sağlık Bakanlığı Türkiye Halk Sağlığı Kurumu Çevre Sağlığı Daire Başkanı Dr. 
Hüseyin İLTER ve Ankara Halk Ekmek ve Un Fabrikası Genel Müdürü Ali İLKBAHAR ziyaret edilmiştir. Ayrıca 
Aktarlar Derneği Başkanı Mert ÜNYAZICI ve Ziraat Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu üyeleri Odamıza bir 
ziyaret gerçekleştirerek Yönetim Kurulu Üyelerimizle gündemde yer alan genel konular hakkında görüş alış-
verişinde bulunmuştur.

Bu dönemde de gerek kamuoyunu meşgul eden, gerekse Odamızın oluşturduğu gündemler hakkında 
basın açıklamaları yapılmıştır. Basın açıklamalarımızı dergimiz içeriğinde bulabilirsiniz.

Bu dönemde de mesleğimizi ilgilendiren konular-
da oluşturulan yayınlarımız ve broşürlerimizin, 
ilgili kurumlara dağıtımı yapılmış ve belirli günler-
de de stantlar aracılığıyla halkımızla paylaşılmış-
tır. Yayınlarımıza Odamızın resmi web sitesinden 
(www.gidamo.org.tr) yayınlarımız ve e-bültenler 
kısımlarından ulaşabilirsiniz.

Yönetim Kurulu Üyelerimiz; Odamız görüş ve dü-
şüncelerini medyada, ulusal ve yerel basında, de-
ğişik platformlarda anlatmışlardır. Odamız ve mes-
leğimiz ile ilgili haberlere www.gidamo.org.tr adresinden Görsel İşitsel Basında Odamız ve Yazılı Basında 
Odamız kısımlarından ulaşabilirsiniz.
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